
  

 

 

 
  

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

  

  

SSTTAAAATTSSBBLLAADD
VAN HET

K O N I N K R I J K  D E R  N E D E R L A N D E N

Wu JULIANA, bij de gratie G ods, Koningin der Nederlanden, 
Prinses van Oranje-Nassau, enz., enz., enz.

Op de voordracht van Onze Minister van Verkeer en Waterstaat 
van 1 December 1952, no. 344209, Directoraat-Generaal van Scheep
vaart;

Gelet op artikel XXXIII van de wet van 19 Juli 1950, Stb. K 300, 
houdende nadere wijziging van de Schepenwet;

Hebben goedgevonden en verstaan:

De wet van 19 Juli 1950, Stb. K 300, houdende nadere wijziging 
van de Schepenwet, treedt voor Nederland in werking met ingang 
van 1 December 1952.

Onze Minister van Verkeer en Waterstaat is belast met de uit
voering van dit besluit, hetwelk in het Staatsblad zal worden geplaatst.

Soestdijk, 2 December 1952.

B E S L U I T  van 2 December 1952 tot vast
stelling van het tijdstip, waarop de wet van 19 Juli 
1950, Stb. K 300, houdende nadere wijziging van 
de Schepenwet, in werking treedt.

Enig artikel

JULIANA.
De Minister van Verkeer en Waterstaat,

i .  ALGERA.
Uitgegeven de negende December 1952.

De Minister van Justitie, 
LL..  AA. . DDOONNKKEERR..


	Stb-1952-599



